Global Family Partners ApS

c/o Bregninge Skov Pilekrogen 28 5700 Svendborg

CVR-nr. 38964542

Annual report for 27. September 2017 to 31. March 2018

Adopted at the annual general meeting on

the/ 22/08/2018

Andrew Neil Cunningham

Contents

| | Side |
|--|------|
| | |
| Statements | |
| Statement by management on the annual report | 1 |
| Company details | |
| Company details | 2 |
| Management's review | 3 |
| Financial statements | |
| Accounting policies | 4 |
| Income statement | 6 |
| Balance sheet | 7 |
| Notes to the annual report | 9 |

Company details

The Company

Global Family Partners ApS

c/o Bregninge Skov

Pilekrogen 28 5700 Svendborg

Executive board

Andrew Neil Cunningham

Board of Directors

Ian John Bastable Andrew Duncan

Andrew Neil Cunningham

Alan Victor Tidy

Management's review

Primary activities

The company's activity is to own shares in group enterprises and associated enterprises and to conduct investment and consultancy activities and related activities.

Development in activities and financial affairs

The income statement for the period 27. September - 31. March 2018 shows a profil/loss of DKK -24.880.

The management considers the net loss is as expected.

Subsequent events

No important events have occurred after the end of the financial year.

INCOME STATEMENT

| No- te | 27/9 17-31/3 18 DKK |
|---|------------------------|
| Other external expenses 1 Staff costs | -24.880 0 |
| Earnings Before Interest Taxes Depreciation | -24.880 |
| Financial income Financial costs | 0 |
| Profit/loss before tax | -24.880 |
| 2 Tax on profit/loss for the year | 0 |
| Net profit/loss for the year | -24.880 |
| Distribution of profit | |
| Proposed dividend for the year | 0 -24.880 |
| Retained earnings | -24.880 |
| | -24.880 |

BALANCE SHEET

ASSETS

| No- te | 31/3 2018 DKK | Opening balance sheet 27/9 2017 DKK |
|------------------------------------|------------------|-------------------------------------|
| Current assets | | |
| Receivables from group enterprises | 0 | 0 |
| Cash and cash equivalents | 49.120 | 50.000 |
| Current assets total | 49.120 | 50.000 |
| | | |
| Assets total | 49.120 | 50.000 |

BALANCE SHEET

EQUITY AND LIABILITIES

| | | Opening ba- | |
|--------------------------------|-----------|-------------|--|
| No- | | lance sheet | |
| ter | 31/3 2018 | 27/9 2017 | |
| | DKK | DKK | |
| 3 Equity | | | |
| Share capital | 50.000 | 50.000 | |
| Retained earnings | -24.880 | 0 | |
| Proposed dividend for the year | 0 | 0 | |
| Equity total | 25.120 | 50.000 | |
| Short-term payables | | | |
| Payables group enterprises | 6.000 | | |
| 2 Tax | 0 | 0 | |
| Other payables | 18.000 | 0 | |
| Short-term payables total | 24.000 | 0 | |
| Equity and liabilitist total | 49.120 | 50.000 | |

⁴ Contingent liabilities

Notes to the annual report

1 Staff costs

There have not been paid staff or payments to the Executive Board in the financial year.

2 Tax on profit/loss for the year

There is no tax payable on the profit for the year.

| 3 Equity total | Share capital | Retaind earnings | Proposed dividende |
|--|------------------|---------------------|-----------------------|
| Balance year begin Dividend | 50.000 0 | 0 0 | 0 |
| Net profit/loss for the year Balance year end | 50.000 | -24.880 -24.880 | 0 |

4 Contingent liabilities

None.